

Mazierski Józef

Włocławek 27.05.2019r

Radny Rady Miasta Włocławek

SEKRETARZ
Przewodniczącego Rady Miasta
Włocławek

27.05.2019

Szanowny Pan

Marek Wojtkowski

Prezydent miasta Włocławka

Na zaproszenie Pana Prezydenta w połowie m/ca kwietnia b/r zakończyły się otwarte zebrania mieszkańców zainteresowanych sprawami miasta na osiedlach. Choć nie była duża frekwencja na moim osiedlu to jednak była to doskonała okazja do rozmowy o potrzebach i pomysłach włocławian związanych z funkcjonowaniem osiedla czy też miasta. Mieszkańcy zgłaszali swoje uwagi-wnioski, postulaty, potrzeby, zadania i przedsięwzięcia, problemy z życia codziennego, które ich nurtują oraz zadawali pytania związane ogólnie rzecz biorąc z funkcjonowaniem i rozwojem swojego osiedla oraz całego miasta Włocławek również i nam radnym. Zgłaszali czasem niewielkie zadania, ale też ważne, z punktu widzenia mieszkańców danego osiedla mieszkaniowego. Padło dużo obietnic, deklaracji oraz zobowiązań, dużo ostrych i krytycznych uwag-słów i co dalej?. **Uważam, żeby były spodziewane efekty tych spotkań to mieszkańcy muszą „czuć” i wiedzieć, że ich problemy-wnioski oraz prośby, które zgłaszali podczas spotkań i są słuszne będą zrealizowane w krótszym lub dłuższym terminie przez miasto, czy też zostaną uwzględnione w przyszłorocznym budżecie miasta itd.** Liczę, że dzięki zgłoszonym tematом poprawi się komfort życia włocławskich osiedli. Uważam, że takowe najprostsze rzeczy, takie mankamenty życia codziennego winny być usuwane na bieżąco w ciągu roku. Bo to wtedy mają sens takowe spotkania-konsultacje z mieszkańcami.

W związku z powyższym uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi na jakim etapie jest realizacja wspólnego przedsięwzięcia mieszkańców w obliczu deklaracji, którą Pan Prezydent, złożył na marcowej Sesji RM odnosząc się pozytywnie do mojej propozycji jako Radnego by po zakończeniu spotkań otwartych z mieszkańcami poszczególnych osiedli podsumować cykl spotkań, przedstawiając raport podsumowujący spotkanie na danym osiedlu wraz z harmonogram ich realizacji-działania a zarazem publikując w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek ich załatwienie. Liczę, że Radni naszej Rady Miasta poprą ją dla dobra naszej społeczności lokalnej Włocławka.

Z poważaniem i wyrazami szacunku.

